

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

M. & R. Junge GbR
Kfz - Meisterbetrieb
Dresdener Straße 43
04808 Wurzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200762
Kundennr.: 53773
Datum: 13. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200963 vom 13.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220017830							
*** Ihre Belegnr.: TEL.							
1	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,24 kg	8	Stück	5,06	40,48
2	60535		HAPERT Scharnierlager kpl. Scharnierlager, 90 mm, zum Anschrauben, für HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	13,08	104,64
3	60534		Scharnierunterteil, f. 60533, z. Anschrauben Scharnierunterteil, für Scharnierstift 60533, zum Anschrauben, mit Haken, für HAPERT, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	4,72	28,32
4	20394		Schäkel, Ø 13 mm, Tragkraft 500 kg Schäkel, Ø 13 mm, Tragkraft 500 kg, Lichtbreite 25 mm, Lichthöhe 48 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	1,43	5,72
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200762

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						197,41
19% MwSt.						37,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						234,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200762 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,78**Lief. an Adresse**M. & R. Junge GbR
Kfz - Meisterbetrieb
Dresdener Straße 43
04808 Wurzen
Deutschland